Муниципальное автономное е учреждение дополнительного образования Питкярантского муниципального района Республики Карелия «Детская художественная школа им. В.П. Крупина»

ПРИНЯТО:
На заседании Педагогического совета

от 31.08.2021 г.

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом директора МАУ ДО
«ДХШ им. В.Д. Крупина»
О.В. Бронниковой
от 31.08.2021 г.
№ 22

Рабочая программа учебного предмета «Пленэр» УП.01

предметной области **ПО.03. ПЛЕНЭРНЫЕ ЗАНЯТИЯ**

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ В ОБЛАСТИ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО ИСКУССТВА «ЖИВОПИСЬ»

«Одобрено»

Методическим советом от 31.08.2021г.

МАУ ДО «ДХШ им. В.П. Крупина»

Директор МАУ ДО

«ДХШ им. В.П. Крупина»

«Утверждаю»

О.В.Бронникова

Дата рассмотрения 31.08.2021 г.

31. 08. 2021 г.

Разработчики:

Киселева Елена Германовна: преподаватель МАУ ДО «ДХШ им. В.П. Крупина»

Внутренний рецензент: Примак Анастасия Владимировна.

Зам. директора художественной школы по учебной части. Преподаватель 2 категории. Председатель методического совета МБУ ДО "ДШИ" г. Лахденпохья. Председатель МО учителей предметников района.

Внешний рецензент: Веселова Евгения Анатольевна.

Учитель изобразительного искусства и черчения. Заслуженный учитель Республики Карелия. Член Творческого союза художников России.